技术开发服务合同
委托方(甲方)：
受托方(乙方)：
第一条总则
(以下简称乙方)完成开发等相关技术服务，乙方根据甲方的要求，完成相应的工作。甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》的有关规定，本着真诚合作、面向未来发展和双赢的原则，经双方友好协商一致同意签订本合同。
第二条项目名称
开发与技术服务，此项目的开发和技术服务相关的要求请参考本合同的附件。
第三条本合同总金额为。
第四条付款方式
合同签到后个工作日内，甲方先向乙方支付预付款，验收完成后个工作日内，甲方向乙方支付本合同剩余款项人民。
第五条保密协议
1、甲乙双方都有为对方保密的义务，未经对方书面授权，不得将有关信息泄露给第三方。
2、甲方不得对软件系统进行反编译、解密和非法复制。
第六条其他
1、本合同附件是本合同的必要组成部分，与本合同正文具有同样的效力。
2、本协议未尽事宜双方协商解决，协商不成双方可向当地仲裁机构提出仲裁。
3、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，经签字盖章后生效。
甲方：乙方：
代表签字：代表签字：
单位盖章：单位盖章：
日期：日期：